
 
 
 

ประกาศโรงเรียนภูเขียว 
เรื่อง  ผลการสรรหาและเลือกกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

------------------------------------------------------------------------ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่ งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ

กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์       
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่ง   
ของกรรมการในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน พ.ศ. ๒๕๖๔ และข้อ ๔.๒ แห่งประกาศโรงเรียนภูเขียว 
เรื่อง การสรรหาและเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานลงวันที่ ๑๐ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกผู้ทรงคุณวุฒิเป็นกรรมการ ดังนี้ 
๑. ดร.ศิริวรรณ อาจศรี    
๒. นางสาวจุฑามาศ พัวศรีพันธ์   
๓. นางธารทิพย์ ไพศาลพงศ์    
๔. นางวิไลวรรณ มานะศิลป์   
๕. นายเชวงศักดิ์ เร่งไพบูลย์วงษ์   
๖. นายนพดล พงศ์ธำรงศักดิ์   
๗. นายวุฒิไกร นูโพนทอง   

   
ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 
                                   

(นายกษิดศิ ปลื้มญาต)ิ 
         ผู้อำนวยการโรงเรียนภูเขยีว 
 


